花蓮縣新城鄉新城國民小學 106學年度第一學期
          期末校舍安全檢核會議紀錄

             一、 時間：107年1月15日  上午8:10分
2、 地點：花蓮縣新城鄉新城國民小學三樓禮堂
3、 出席：如附件(可附照片檔JPG或PDF於紀錄最後位置)
四、 主席：張世璿        紀錄：張明麗
五、 主席報告：
     定期校舍安全檢核期末會議先行舉開，這樣校務會議有較多時間進行校務的討論。
6、 報告事項：
    ◎總務主任:
    學校主要教室建築物興建於民國73、83、87年間，因興建時間不一樣，所以其合併接縫處歷經多年會滴水，目前已處理過六乙教室及音樂教室兩處走廊滴水問題，幼兒園部分需再行處理。
    ◎事務組長:
     1. 今年10月間建築物公共安全檢查申報有3項不合格，包含圖書館，貨梯及體育器材室，目前體育器材室的牆壁已進行防火建材矽酸鈣板的裝置，圖書館因室內裝修需較多的經費，所以採拆除輕鋼架版的方式處理，貨梯則限制午餐餐車專用禁止其他用途，相關缺失改善於12月中進行完畢並請廠商協助再次申報。
     2.各班班級內除必要教學設備用品請勿自行增加電器用品，避免用電負載過重，並請注意延長線的正確安全使用。寒假期間協助將各項電器用品電源關閉。
   ◎學務主任:
     請各班導師協助宣導:寒假及春節期間加強校園安全維護，禁止在校園內燃放炮竹，學務處會在休業式時統一宣導。
    臨時動議：無
八、散會
[image: image1.emf]
	[image: image2.jpg]

	[image: image3.jpg]

	[image: image4.jpg]WORRIR Y

©  fiw
08 R 2 I R P
- M WMeS Z
- 1 I O
- 0001 O 0 9
OB - 41 1 0t T

| 50080 000 0 0 m.
b

	[image: image5.jpg]L1 3 %
MY R

照片說明:召開106學年度上學期期末校舍安全會議